檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳培綾

電話：02-7736-6150

Email：peiling@mail.moe.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：臺教師(三)字第1060065518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：核心素養導向之師資培育課程成果研討會計畫(1060065518_Attach1.pdf)

主旨：函轉國立臺中教育大學辦理「教育部國民小學師資培用聯

盟計畫-核心素養導向之師資培育課程成果分享會」計畫

書1份，請惠予公告周知，鼓勵所屬人員踴躍報名參加，並

核予公(差)假，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年5月5日臺中大學師培字第106

1060245號函辦理。

二、旨揭成果分享會由參與國小師資培用聯盟之師資培育大學

合作辦理，以推廣領域教學研究中心之研究成果，本次分

享重點為十二年國民教育課程綱要核心素養導向之師培課

程設計(教材教法及教育專業科目)，期活絡國內教育現場

對於核心素養與職前教育課程設計的連結性。

三、分享會資訊如下：

(一)日期：106年6月4日(星期日)上午9時至下午2時25分。

(二)地點：國立臺中教育大學-求真樓（臺中市西區民生路1

40號）。

(三)參加對象：師資培育之大學教師、師資生及中小學教師

0

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(四)報名方式：請於106年5月11日(星期四)至106年5月30日

(星期二)期間上網填寫報名表(https://goo.gl/kv65u2

 )。

四、若有未盡事宜，請逕洽該校王小姐(04)2218-3575及蘇先

生(04)2218-3659。

正本：各師資培育之大學、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育

署

副本：本部師資培育及藝術教育司 2017-05-11
16:41:04